[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           от 03.06.2022  № 387
О признании утратившими силу некоторых правовых актов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 решения Совета депутатов городского округа Фрязино от 24.05.2022 № 175/40 «О предоставлении меры социальной поддержки медицинским работникам государственных учреждений здравоохранения Московской области, оказывающих медицинскую помощь на территории городского округа Фрязино Московской области», Уставом городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:
постановление Главы города Фрязино от 13.01.2017 № 16 «Об утверждении порядка и условий предоставления мер социальной поддержки врачам-педиатрам участковым и врачам-терапевтам участковым, работающим по основному месту работы в государственных учреждениях здравоохранения Московской области, расположенных на территории городского округа Фрязино Московской области»;
постановление Главы города Фрязино от 16.10.2017 № 743 «О внесении изменений в постановление Главы города от 13.01.2017 № 16 «Об утверждении порядка и условий предоставления мер социальной поддержки врачам-педиатрам участковым и врачам-терапевтам участковым, работающим по основному месту работы в государственных учреждениях здравоохранения Московской области, расположенных на территории городского округа Фрязино Московской области»;
постановление Главы города Фрязино от 12.12.2017 № 890 «О внесении изменений в постановление Главы города от 13.01.2017 № 16 «Об утверждении порядка и условий предоставления мер социальной поддержки врачам-педиатрам участковым и врачам-терапевтам участковым, врачам-неврологам и врачам анестезиологам-реаниматологам, работающим по основному месту работы в государственных учреждениях здравоохранения Московской области, расположенных на территории городского округа Фрязино Московской области»;
постановление Главы городского округа Фрязино от 19.02.2019 № 84 «О внесении изменений в постановление Главы города от 13.01.2017 № 16 «Об утверждении порядка и условий предоставления мер социальной поддержки врачам-педиатрам участковым и врачам-терапевтам участковым, работающим по основному месту работы в государственных учреждениях здравоохранения Московской области, расположенных на территории городского округа Фрязино Московской области»;
постановление Главы городского округа Фрязино от 17.06.2019 № 362 «О внесении изменений в постановление Главы города от 13.01.2017 № 16 «Об утверждении порядка и условий предоставления мер социальной поддержки работникам государственных учреждений здравоохранения Московской области, расположенных на территории городского округа Фрязино Московской области»;
постановление Администрации городского округа Фрязино от 30.03.2021 № 35 «О внесении изменений в постановление Главы города Фрязино от 13.01.2017 № 16 «Об утверждении порядка и условий предоставления мер социальной поддержки работникам государственных учреждений здравоохранения Московской области, расположенных на территории городского округа Фрязино Московской области»;
постановление Администрации городского округа Фрязино от 26.07.2021 № 328 «О внесении изменений в постановление Главы города Фрязино от 13.01.2017 № 16 «Об утверждении порядка и условий предоставления мер социальной поддержки работникам государственных учреждений здравоохранения Московской области, расположенных на территории городского округа Фрязино Московской области»;
постановление Администрации городского округа Фрязино от 06.10.2021 № 499 «О внесении изменений в постановление Главы города Фрязино от 13.01.2017 № 16 «Об утверждении порядка и условий предоставления мер социальной поддержки работникам государственных учреждений здравоохранения Московской области, расположенных на территории городского округа Фрязино Московской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино (еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»),       и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Мизиева З.А.
Глава городского округа Фрязино

            Д.Р. Воробьев